
Valtion tutkimusrahoitushaku (VTR) käynnissä 30.1.2024 saakka 

Vuoden 2024 hakukuulutus, haku- ja arviointiohjeet löytyvät 
osoitteesta https://pshyvinvointialue.fi/valtion-tutkimusrahoitus. Tutkimusrahoitusta jaetaan 
dosenttitason-, tohtoritason- ja väitöskirjatason tutkimushankkeille. Haku tapahtuu 
sähköisessä eTutkija-järjestelmässä. 

Itä-Suomen yhteistyöalueen alueellinen yliopistotasoisen terveyden tutkimuksen 
tutkimustoimikunta on kehittänyt valtion tutkimusrahoituksen haku- ja jakokriteereitä 
tavoitteenaan tukea nuorten tutkijoiden urapolkua ja kasvattaa alueen tutkimustoiminnan 
edellytyksiä, laatua ja tuloksellisuutta. Kehittämistoimenpiteet pohjautuvat syksyllä 2023 tutkijoille 
ja hakemusten arvioijille lähetettyjen kyselyiden vastauksiin ja kehittämisehdotuksiin sekä 
lokakuussa pidettyyn VTR-asiantuntijapaneelikeskusteluun. 

Keskeisimmät muutokset VTR:n haku- ja jakokriteereissä: 

• Hakijan tieteelliset ansiot (julkaisut, rahoitus, väitöskirjojen ohjaukset) ilmoitetaan 
viimeisen viiden (5) vuoden sijaan kolmelta (3) edelliseltä kalanterivuodelta. 
Kannustetaan hakijoita hakemaan myös muuta rahoitusta, joten VTR-hakemukseen ei enää 
kirjata aiemmin saatua VTR:ää.  

• Jos hakua edeltävänä vuonna saatua VTR:ää ei ole otettu käyttöön, uutta rahoitusta ei 
voida myöntää. "Otettu käyttöön” tarkoittaa sitä, että tutkimukselle on haettu tarvittavat 
luvat ja saatua rahoitusta on käytetty toimikunnan päätöksentekohetkeen (10.4.2024) 
mennessä. Uudistuksella pyritään edistämään myönnetyn rahoituksen tehokasta käyttöä.   

• Pienennetään suurimpia yksittäisille hankkeille myönnettäviä rahoitussummia, jotta 
rahoitusta voidaan myöntää useammalle tutkimushankkeelle. 

• Dosenttitason hakuluokkaan lisätään ns. jokeriluokka, jossa rahoitusta myönnetään yhdelle 
innovatiivisimmalle tutkimushankkeelle = ulkopuolisen arvioinnin perusteella paras 
tutkimussuunnitelma, joka muutoin olisi jäämässä ilman rahoitusta. 

• Rahoitusta saanut tutkija sitoutuu raportoimaan tutkimushankkeen etenemisestä, 
tuloksellisuudesta ja palvelussuhteessaan tapahtuvista muutoksista vuosittain. Jos 
rahoitusta saanut tutkija ei toimita raporttia, jäljellä oleva rahoitus siirretään uudelleen 
jaettavaksi. Jos tutkija hakee uutta tutkimusrahoitusta eikä ole raportoinut edellisen 
rahoituksen etenemisestä, uusi tutkimusrahoitus voidaan evätä. 

• Hakuohjeen hakuehtoa ”Hakija hakee siinä hakuluokassa, jonka hakuehdot hän täyttää 
päätösajankohtaan mennessä” muutetaan siten, että ”Hakija hakee siinä hakuluokassa, 
jonka hakuehdot hän täyttää hakuajan päättymisajankohtaan mennessä”. Aiempi 
hakuehtokirjaus on aiheuttanut epäselvyyttä mm. vasta nimitettyjen dosenttien 
keskuudessa. 

• Rahoituspäätökset ilmoitetaan hakijoille sähköpostitse salatulla yhteydellä. 

 
Ulkopuoliset arvioijat arvioivat rahoitushakemukset 5.2.-29.2.2024. Alueellinen yliopistotasoisen 
tutkimuksen tutkimustoimikunta päättää rahoituksen jaosta kokouksessaan 10.4.2024. 
Rahoituspäätöksistä tiedotetaan 18.4.2024. 
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